

NG INTERMEDIA ApS

Industrivej 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Nikolas Gough
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NG INTERMEDIA ApS

Industrivej 21

4000 Roskilde

CVR-nr: 27509681

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at optjene provision via kontaktformidling på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.606	424.546
Personaleomkostninger	1	-378.413	-380.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.188.561
Resultat af ordinær primær drift		189.193	-1.144.688
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.378
Ordinært resultat før skat		189.193	-1.146.066
Skat af årets resultat	2	-51.000	252.000
Årets resultat		138.193	-894.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.193	-894.066
I alt		138.193	-894.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.574.628	1.301.628
Udskudte skatteaktiver		370.000	421.000
Andre tilgodehavender		138.845	404.053
Tilgodehavender i alt		2.083.473	2.126.681
Likvide beholdninger		32.602	1.184
Omsætningsaktiver i alt		2.116.075	2.127.865
Aktiver i alt		2.116.075	2.127.865

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-434.123	-572.316
Egenkapital i alt		-309.123	-447.316
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.160.749	2.191.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.449	383.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.425.198	2.575.181
Gældsforpligtelser i alt		2.425.198	2.575.181
Passiver i alt		2.116.075	2.127.865

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	360.000	370.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.413	10.673
	378.413	380.673

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-51.000	252.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-51.000	252.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NG Intermarketing ApS
Hollændervej 26, 3. th.
1855 Frederiksberg C

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1